票上市规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号

一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律、法规、规范性文件的有关规定及其相关承诺的

情形。

2、陶陶

信息披露义务人基

本信息

名称 陶陶

地址 深圳市南山区西丽街道百旺信高科技工业园1区3栋

本次权益变动明细

事项 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

非交易过户 人民币普通股 699,223 0.6336

3、熊伟

信息披露义务人基本

信息

名称 熊伟

地址 深圳市南山区西丽街道百旺信高科技工业园1区3栋

4、上海钜有管理咨询合伙企业（有限合伙）

信息披露义务人基

本信息

名称 上海钜有管理咨询合伙企业（有限合伙）

注册地址 上海市松江区泗泾镇文化路298号

成立日期 2017年11月24日

执行事务合伙人 熊伟

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91440300MA5EUWGE6U

经营范围

一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨

询服务；企业管理咨询；商务信息咨询；社会经济咨询服务。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

5、深圳市七零年代控股有限公司

信息披露义务人基

本信息

名称 深圳市七零年代控股有限公司

注册地址

深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室 （入驻深圳市前海商

务秘书有限公司）

成立日期 2017年11月24日

法定代表人 熊伟

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 91440300MA5EUWHH7P

经营范围 投资咨询，投资兴办实业；经济信息咨询；无

关系说明：熊伟先生、陶陶女士系夫妻关系，是公司实际控制人，深圳市七零年代控股有限公司为公

司控股股东，是实际控制人熊伟先生控制的企业。 上海钜有管理咨询合伙企业（有限合伙）由熊伟先生

担任其执行事务合伙人，宿迁名鑫管理咨询合伙企业（有限合伙）由陶陶女士担任其执行事务合伙人。

熊伟先生、陶陶女士、深圳市七零年代控股有限公司、上海钜有管理咨询合伙企业（有限合伙）、宿迁名

鑫管理咨询合伙企业（有限合伙）构成一致行动关系。

（二）本次权益变动情况

本次非交易过户完成前后，公司控股股东及其一致行动人持股变化的具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份

（截至本公告披露日）

本次变动后持有股份

（截至本公告披露日）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

宿迁名鑫管理咨询合伙企业

（有限合伙）

无限售条件

流通股

2,129,556 1.9296 0 0.0000

陶陶

无限售条件

流通股

0 0.0000 699,223 0.6336

熊伟

无限售条件

流通股

14,280,532 12.9394 14,280,532 12.9394

上海钜有管理咨询合伙企业

（有限合伙）

无限售条件

流通股

10,952,000 9.9234 10,952,000 9.9234

深圳市七零年代控股有限公司

无限售条件

流通股

43,808,000 39.6938 43,808,000 39.6938

合计 71,170,088 64.4862 69,739,755 63.1902

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

本次权益变动前，公司控股股东及其一致行动人的股权结构关系如下：

本次权益变动后，公司控股股东及其一致行动人的股权结构关系如下：

三、其他情况说明

1、本公告披露后，名鑫咨询将向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理其持有公司

股份的非交易过户事宜。

2、名鑫咨询在《深圳市三旺通信股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》中

作出如下承诺：

（1）自公司首次公开发行股票并在科创板上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本企业

在本次发行及上市前直接或间接持有的公司股份，也不要求公司回购该部分股份。若因公司进行权益分

派等导致本企业持有的公司股份发生变化的，本企业仍将遵守上述承诺。

（2）公司股票上市后6个月内，如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于公司首次公开发行的

发行价，或者公司上市后6个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）股票收盘价低于公

司首次公开发行的发行价， 则本企业在本次发行及上市前直接或间接持有的公司股份的锁定期在原有

锁定期限基础上自动延长6个月。 期间如公司发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则上

述收盘价格指经除权除息相应调整后的价格。

（3）若公司存在《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的重大违法情形、触及退市标准的，